Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000672621, NIP: 8992753616, REGON: 022411447,  

wnioskujemy by Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło decyzję (uchwałę), aby strata Spółki 
osiągnięta w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2022 r. i wynosząca 1.406.499,62 PLN 
(słownie: jeden milion czterysta sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 62/100 złotych), 
została pokryta z zysku osiągniętego przez Spółkę w przyszłych latach. 

Niniejszy wniosek Zarządu, przed przedłożeniem go Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu, 
przedłożony zostanie do oceny Radzie Nadzorczej Spółki.  

Jakub Wolff